B.Uno- Aumentar el capital suscrito de la compañía en

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

($ 600,00), esto es, a la suma de UN MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ($ 1,600.00), de modo que el capital 

suscrito de la compañía este conformado por un mil seiscientas (1.600) 

acciones ordinarias, nominativas, liberadas, de un valor nominal cada una 

de un dólar de los Estados Unidos de América. Este aumento de capital se 

realiza utilizando el capital autorizado de la compañía; B. Dos.- Se reforma ln 

Í clíusula sexta del estatuto social de la compañía;

[...]

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

($ 800.00), esto es, a la suma de UN MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADCS UNIDOS DE AMERICA ($ 1,600.00), dentro de los parámetros 

del capital autorizado, de modo que el capital suscrito de la compañía este 

conformado por un mil seiscientas (1.600) acciones ordinarias, nominativas, 

liberadas, de un valor nominal cada una de un dólar de los Estados linides 

de América; Dos) Se reformó la cláusula sexta del estatuto social de da 

compañía; — Tres) Autorizar para tel efecto a la Gerente General de da